RE60/70 Braunschweig — Hannover — Minden — Lohne — Bielefeld | Rheine
Fahrplan 06.06.2025 22:00 Uhr - 09.08.2025 05:00 Uhr - Gleiserneuerung Lindhorst - Buckeburg und Arbeiten Briicke Mittellandkanal bei Haste

RE60 RE70 RE70 RE60 RE70 RE60 RE70 RE60 RE70 RE60 RE70 RE70 RE70 RE60 RE70 RE70 RE70 RE70 RE70 RE60 RE70 RE70 RE70 RE70 RE60 RE70 RE60 RE70 RE60 RE70
95770 95822| 95820| 95772| 95824 95774 95826 95776 95828 95778 95800 95830 95802 95780 95804| 95806 95832 95812 95808 95782 95814| 95810 95834| 95816 95784 95836 95786 95838 95788 95790
Mo-Sa(S) Sa+S|Mo-Fr(S) Tal Tal Tal Tal Tal Toal Tal Fr(S) Toal Fr(S) Tal Fr(S)Mo-Do(S) Tal Fr(S)Mo-Do(S) Tal Fr(S)Mo-Do(S) Tal Fr(S) Tyl Tyl Tyl Tyl Tyl Tyl
Braun- |Braun- (Braun- |Braun- |Braun- [Braun- |Braun- |Braun- [Braun- |Braun- Braun- Braun- Braun- Braun- Braun- Braun- |Braun- [Braun- |Braun- |Braun- [Braun-
von|schweig |schweig [schweig |schweig |schweig [schweig |schweig |schweig [schweig |schweig schweig schweig schweig schweig schweig schweig |schweig |schweig |schweig |schweig |schweig
Hannover Hbf o] 05:05 06:05 06:04 07:03 08:05 09:04 10:05 11:05 12:05 13:03 14:05 15:05 16:05 17:04 18:05 19:03 20:05 21:04 22:05 23:04 00:04
05:08 06:08 06:08 07:08 08:09 09:07 10:08 11:09 12:08 13:05 13:17 14:08 14:14 15:09 15:17 16:00 16:08 16:14 17:00 17:07 17:17 18:00 18:08 18:14 19:05 20:08 21:07 22:08 23:08 00:08
Wunstorf o 05:20 06:20 06:20 07:19 08:20 09:20 10:20 11:21 12:19 13:16 13:29 14:20 14:26 15:21 15:29 16:12 16:20 16:26 17:12 17:20 17:29 18:12 18:20 18:26 19:16 20:19 21:20 22:19 23:20 00:20
05:21 06:21 06:21 07:20 08:21 09:21 10:21 11:22 12:20 13:17 13:31 14:21 14:28 15:22 15:31 16:13 16:21 16:28 17:13 17:21 17:31 18:13 18:21 18:29 19:17 20:20 21:21 22:20 23:21 00:21
Haste [o] 05:25 06:26 06:26 07:24 08:25 09:25 10:25 11:27 12:24 13:22 13:36 14:25 14:33 15:26 15:36 16:17 16:25 16:33 17:17 17:25 17:36 18:17 18:25 18:33 19:21 20:24 21:25 22:25 23:26 00:26
05:26 06:27 06:27 07:25 08:26 09:26 10:26 11:28 12:25 13:22 13:37 14:26 14:34 15:27 15:37 16:19 16:26 16:34 17:19 17:26 17:37 18:19 18:26 18:34 19:22 20:25 21:26 22:26 23:26 00:27
Lindhorst (Schaumb-Lippe) o} 05:31 06:32 06:32 07:30 08:31 09:31 10:31 11:32 12:30 13:27 13:42 14:30 14:39 15:32 15:42 16:24 16:30 16:39 17:24 17:31 17:42 18:24 18:30 18:39 19:26 20:30 21:31 22:30 23:31 00:31
05:31 06:33 06:32 07:31 08:31 09:31 10:31 11:32 12:31 13:27 13:43 14:31 14:40 15:32 15:43 16:25 16:31 16:40 17:25 17:31 17:43 18:25 18:31 18:40 19:27 20:31 21:31 22:31 23:31 00:32
Stadthagen o] 05:36 06:38 06:38 07:35 08:36 09:36 10:36 11:36 12:35 13:32 13:48 14:35 14:45 15:37 15:48 16:29 16:35 16:45 17:29 17:36 17:48 18:29 18:35 18:44 19:32 20:35 21:36 22:35 23:36 00:37
05:37 06:41 06:41 07:36 08:37 09:37 10:37 11:37 12:36 13:33 13:52 14:36 14:52 15:38 15:52 16:30 16:36 16:52 17:30 17:37 17:51 18:30 18:36 18:52 19:34 20:36 21:37 22:36 23:37 00:38
Kirchhorsten o} 05:40 06:45 06:45 07:40 08:40 09:40 10:41 11:40 12:40 13:37 13:56 14:40 14:56 15:41 15:56 16:34 16:40 16:56 17:34 17:41 17:55 18:34 18:40 18:56 19:38 20:40 21:41 22:40 23:40 00:41
05:41 06:45 06:45 07:40 08:41 09:41 10:41 11:40 12:41 13:37 13:57 14:40 14:57 15:42 15:57 16:35 16:40 16:57 17:35 17:41 17:56 18:35 18:41 18:57 19:38 20:40 21:41 22:41 23:41 00:42
Biickeburg o] 05:46 06:50 06:49 07:45 08:45 09:45 10:45 11:44 12:45 13:42 14:01 14:45 15:01 15:46 16:01 16:39 16:45 17:01 17:39 17:45 18:00 18:39 18:45 19:01 19:43 20:45 21:45 22:45 23:45 00:46
05:46 06:50 06:50 07:46 08:46 09:46 10:46 11:45 12:46 13:43 14:02 14:46 15:02 15:47 16:02 16:40 16:45 17:02 17:40 17:46 18:02 18:40 18:46 19:02 19:44 20:46 21:46 22:46 23:46 00:47
Minden (Westf) o] 05:52 06:56 06:55 07:51 08:52 09:52 10:52 11:51 12:52 13:50 14:08 14:52 15:08 15:53 16:08 16:46 16:51 17:08 17:46 17:52 18:08 18:46 18:51 19:08 19:51 20:51 21:51 22:52 23:51 00:53
05:53 06:57 06:56 07:52 08:53 09:53 10:53 11:52 12:53 13:51 14:53 15:54 16:52 17:53 18:52 19:52 20:52 21:52 22:53 23:52
nach Rheine |Bielefeld [Bielefeld |Rheine |Bielefeld [Rheine |Bielefeld |Rheine [Bielefeld |Rheine Bielefeld Rheine Bielefeld Rheine Bielefeld Rheine |Bielefeld [Rheine |Bielefeld |Osna-
briick
REG60/70 Rheine | Bielefeld — L6hne — Minden — Hannover — Braunschweig
Fahrplan 06.06.2025 22:00 Uhr - 09.08.2025 05:00 Uhr - Gleiserneuerung Lindhorst - Buckeburg und Arbeiten Briicke Mittellandkanal bei Haste
RE60 RE70 RE70 RE60 RE60 RE70 RE70 RE70 RE60 RE70 RE60 RE70 RE60 RE70 RE60 RE70 RE60 RE70 RE60 RE70 RE60 RE70 RE60 RE70
95771 95821| 95795| 95773| 95773 95797 95823 95799 95775 95825 95777 95827 95779 95829 95781 95831 95783 95833 95785 95835 95787 95837 95789 95839
Mo-Sa(S) Sa+S|Mo-Fr(S)Mo-Sa(S) S[Mo-Fr(S) Tgl|Mo-Fr(S) Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl Tgl
von Bielefeld Rheine Rheine |Bielefeld Rheine |Bielefeld [Rheine |Bielefeld |Rheine [Bielefeld |Rheine |Bielefeld [Rheine |Bielefeld |Rheine [Bielefeld |Rheine |Bielefeld [Rheine |Bielefeld
Minden (Westf) o 05:05 06:06 07:07 08:07 09:08 10:06 11:08 12:06 13:08 14:07 15:07 16:07 17:07 18:06 19:08 20:07 21:07 22:06 23:08
04:03 05:06 05:5% 06:07 06:07 06:5% 07:08 6+5% 08:08 09:08 10:07 11:09 12:07 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:07 19:09 20:09 21:08 22:07 23:07
Bickeburg (o} 04:09 05:11 05:5¢ 06:12 06:12 06:58 07:13 07:58 08:13 09:13 10:12 11:14 12:12 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:12 19:14 20:14 21:13 22:12 23:13
04:10 05:12 05:58 06:13 06:13 06:59 07:14 6+59 08:14 09:14 10:12 11:15 12:12 13:14 14:14 15:14 16:13 17:14 18:13 19:14 20:15 21:14 22:12 23:13
Kirchhorsten o| 04:14| 0516 0602 o06:17[ 06:17[ 0703 | 08:03| 08:18 | 10:17 | 12:16 | 14:18 | 16:17 | 18:17 | 20:19 | 22:16] 23:17
04:15] 05:17] ©0e:03] o06:18] 06:18] 6704 | 08:04] 08:19 | 10:17 | 12:17 | 14:19 | 16:18 | 18:17 | 20:19 | 22:17]  23:18
Stadthagen o 04:19 05:21 06:0+ 06:21 06:21 0408 07:20 08:08 08:23 09:21 10:21 11:21 12:20 13:21 14:22 15:20 16:21 17:21 18:21 19:21 20:23 21:21 22:20 23:22
04:20 05:21 06:11 06:22 06:22 o+4r 07:21 0812 08:24 09:23 10:21 11:23 12:21 13:23 14:23 15:21 16:22 17:21 18:21 19:22 20:24 21:21 22:21 23:22
Lindhorst (Schaumb-Lippe) o] 04:24 05:26 06:16 06:26 06:26 07:16 07:25 08:17 08:29 | 10:26 | 12:26 | 14:28 15:26 16:26 17:26 18:25 19:27 20:29 21:26 22:25 23:27
04:25 05:26 061+ 06:26 06:26 O+ 07:26 0818 08:30 | 10:26 | 12:26 | 14:29 15:26 16:27 17:27 18:26 19:27 20:30 21:26 22:26 23:27
Haste o] 04:29 05:31 06:22 06:31 06:31 07:22 07:30 08:23 08:34 09:31 10:30 11:31 12:30 13:31 14:33 15:30 16:31 17:31 18:30 19:31 20:34 21:31 22:30 23:32
04:30 05:31 06:23 06:31 06:31 0+24 07:31 08:24 08:35 09:32 10:31 11:32 12:31 13:32 14:34 15:31 16:32 17:32 18:31 19:32 20:35 21:32 22:31 23:32
Wunstorf o 04:34 05:36 06:28 06:35 06:35 0429 07:36 08:29 08:39 09:36 10:35 11:36 12:35 13:36 14:38 15:35 16:36 17:36 18:35 19:36 20:39 21:36 22:35 23:37
04:35 05:37 06:29 06:36 06:36 6+306 07:37 08:33 08:40 09:37 10:36 11:37 12:36 13:37 14:39 15:36 16:37 17:37 18:39 19:37 20:40 21:37 22:36 23:37
Hannover Hbf o] 04:52 05:50 06:44 06:50 06:50 07:44 07:49 08:46 08:52 09:49 10:52 11:50 12:52 13:49 14:52 15:50 16:52 17:50 18:53 19:50 20:52 21:50 22:50 23:49
04:55 05:55 06:55 06:55 07:55 08:56 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:56 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55
nach|Braun- |Braun- Braun- |Braun- Braun- Braun- |[Braun- |Braun- [Braun- |Braun- (Braun- |Braun- [Braun- |Braun- [Braun- |Braun- |Braun- |Braun- |Braun- |[Braun-
schweig |schweig schweig |schweig schweig schweig |schweig |schweig |schweig |schweig |schweig |[schweig |schweig [schweig |schweig [schweig |schweig |schweig |schweig |schweig

06:29 Zug fallt aus
05:26 Zuséatzlicher Halt




